
FURNITURI DE BIROU

I.D.: 59328456

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 160,40 RON - 160,40 RON

Descriere: CAPSE NR. 24 CHI 10X 1,20= 12,00RON CLIPS HARTIE 19MM 24X 0,30= 7,20RON CLIPS HARTIE 51MM 24X 1,40= 33,60RON DOSAR PLASTIC CU SINA DACO 50X 1,00= 50,00RON FOLI DACO A4 PLUS SET 100 200X 0,15= 30,00RON FOARFECA BIROU 19CM FF 102 DACO 1X 6,50= 6,50RON PIX DACO LINU 2X 2,30= 4,60RON PIX PENSAN OFFICEPEN 5X1,00=5,00RON PIX PENSAN BURO 5X1,00= 5,00RON PIX ALA BALA 5X0,70=3,50RON PIX RECLAMA ECADA 83601 5X0,60=3,00RON
